rientrano nelle previsioni di cui all’Art. 3 comma 2 L.R. 10 

agosto 2016 n.16 (CIL), pertanto i costi necessari solo di natura 

tecnica secondo le tariffe degli Ordini Professionali ammontano 

ad € 250,00 oltre I.V.A. pertanto per un importo complessivo di € 

305,00 (trecentocinque/00). 

Nel seminterrato vi sono delle difformità catastali dovute ad una 

diversa distribuzione degli spazi interni e ad una diversa 

destinazione d’uso dell’immobile. L’immobile si presenta come 

una unità abitativa potenzialmente autonoma, è possibile sanare